
ING.271.3.2020 

Raczki, 24.02.2020 r. 

 ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

- przetarg nieograniczony pn.: 

Budowa wiaty rekreacyjnej na dzialce nr ew. 58/2 obręb Dowspuda, gm. Raczki 

 

Nr 

oferty 

Data i 

godzina 

złożenia 

oferty 

Nazwa i adres oferenta 
Cena oferty 

brutto 

Gwarancja 

i rękojmia 

1. 
21.02.2020 

godz. 14:21 

Zakład Ogólnobudowlany 

Tomasz Iszkuło  

Gąski 41 
19-400 Olecko 

117 835,19 

 
 7 -letnia 

2. 
24.02.2020 

godz.8:25 

Przedsiębiorstwo Budowlane ZEFIR 

Zefir Marian Nowikowski 

ul. 1 Maja 42 

16-420 Raczki 

122 995,90 7 -letnia 

 

3. 

 

24.02.2020 

godz.8:28 

Zakład Ogólnobudowlany 

Przedsiebiorstwo Hydrauliczno-Usługowe 

EKO – PARTNER Leszek Wądołowski 

ul. Raczkowska 27 

16-420 Raczki 

98 445,63  7-letnia 

4. 
24.02.2020 

godz.8:50 

NORDMAN Sp. z o.o. 

ul. Letniskowa 29 

19-404 Wieliczki 

149 275,97  7 -letnia 

5. 
24.02.2020 

godz.9:05 

Budimar Radosław Zięcina 

Krasnoborki 37 

16-310 Sztabin 

133 311,74 7 -letnia 

6. 
24.02.2020 

godz. 9:10 

Grundung Sp. z o.o. 

Zwycięstwa 8/210 

15-703 Białystok 

159 915,56  7-letnia 

 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę: 93 661,99  zł brutto. 

              Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu  

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 



 

Nr sprawy:  ING.271.3.2020                                       Załącznik nr 11 

.............................................. 

.............................................. 

.............................................. 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn:  Budowa wiaty rekreacyjnej na dzialce nr ew. 58/2 obręb 

Dowspuda, gm. Raczki 

OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ 

 

(należy złożyć w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z 

otwarcia ofert) 

Wykonawca, zgodne z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) oświadcza, że:  

1. Nie należy do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy Prawo zamówień publicznych, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) * 

2. Należy do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184 z późn. zm.), której członkowie 

(firmy) złożyli odrębne oferty w prowadzonym postępowaniu przetargowym - w skład 

grupy wchodzą: * 

1) … 

2) … 

3) … 

3. W związku z należeniem do tej samej grupy kapitałowej oświadczam, że istniejące 

między firmami powiązania nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w prowadzonym 

postępowaniu,  

tj.: 

…....................................................................................................................................… 

…………………………………………………….…………………………………….… 

W celu wykazania braku zakłócenia konkurencji w postępowaniu przedstawiam 

następujące dowody: 

1) … 

2) … 

3) … 

 

                                                            

.................................................................. 

                 Podpis (-y) 

* – niepotrzebne skreślić     


